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To:

From:

Sent: Wed 3/24/2021 1:42:54 PM

Subject: RE: Doorst: Debrief nav overleg gisteren

Received: Wed 3/24/2021 1:42:54 PM

»EE

IEEES<< dit vanochtend met |ERERloesproken. Zij heeft ons weer doorverwezen naar[EEE 1k be!

daar zo even met | EE over.

@rivm.nl]
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Communicatie en Duurzame Informatievoorziening

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven

E ICE orivn.nl
W http://www.rivm.nl

RIVM De zorg voor morgen begint vandaag

trom:SE0 IEKEES]EEEev. i>
Sent: woensdag 24 maart 2021 14:37

To: ERED IAN SE ov.

Subject: FW: Doorst: Debrief nav overleg gisteren

IESE

Even tussentijdse update. Heb [EEE begin van de middag gesproken, maandag is aan haar en [EEN en

IEEEEltoc gezegd dat de opdracht naar Xerox gaat. Ze was dus behoorlijk flabbergasted om te horen dat er nog

een besluit moet komen. Daarom heeft ze dat nogmaals aangekaart en kreeg daarop onderstaand antwoord.

Kunnen jij of [|ZEg hierin nog iets betekenen (bijv. richting [REN?
Met vriendelijke groet,

Stafeenheid Communicatie & Duurzame Informatievoorziening

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA Bilthoven

Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven
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LA£10]in fui:

van: JEENe vm.»
Verzonden: woensdag 24 maart 2021 14:29

Onderwerp: Doorst: Debrief nav overleg gisteren

van: JEN eivm.nl>
Datum: 24 maart 2021 om 14:25:26 CET

5.1.2¢ @rivm.nl>,

Drivm.nl>, [EAPC RELY < rv. nl>, ERE

@rivm.nl>,

cv.SEI ERED

CC: BE A. @rivm.nl>

Onderwerp: RE: Debrief nav overleg gisteren

Hot INNERIEEN

Dank voor je bericht, maar zeker ook voor je signaal.
Om helder te zijn, de keuze voor impress of xerox is geen keuze die voor mij belangrijk is.

Voor mij is het resultaat het belangrijkste doel.

1k zal dit met Ei bespreken.

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Programma Covid-19 vaccinatie

@rivm.nl>;

@rivm.nl>

@rivm.nl>; BEES

@rivm.nl>; BE ak

Subject: RE: Debrief nav overleg gisteren

Hallo EKER
Dank voor je bericht.

Uit je bericht maak ik op dat de keuze Xerox en Impress in jouw beleving nog niet gemaakt is en dat het kernteam

hierover een beslissing neemt. In ons overleg van afgelopen maandag gaf je in antwoord op mijn vraag of de

opdracht bij Xerox belegd wordt aan dat dit inderdaad zo is. Dit verbaast me dus. Maar het verontrust me eigenlijk

nog meer.

In mijn planning is alles erop gericht om op 22 april de mailingpakketten voor de diverse stromen (GGD, ZKH en

HA) op afroep klaar te hebben liggen. Dat heeft nogal wat voeten in de aarde, omdat de pakketten onderling

verschillen, zie mijn bijlage hierover. Ik heb er hard aan gewerkt om al deze documenten einde deze week op te

leveren.
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De verschillende orderstromen zijn complex en vragen een goede orderbegeleiding door de redactie Vormgeving &

Drukwerk. In de mailingen die tot op heden zijn ingeregeld, heeft Xerox zich een betrouwbare partner bewezen en

is de samenwerking tussen het de redactie V&D en Xerox goed ingeregeld. Een dergelijke samenwerking moet met

Impress nog helemaal ingeregeld worden en dat lijkt me geen verstandige keuze met de aantallen en de termijnen
waarover we spreken.

De berichtenbox kan mijns inziens hierin niet van doorslaggevend belang zijn. Het aantal actieve gebruikers hiervan

is volgens mij nog steeds gering (ik ben benieuwd of [Ef hierover al aantallen heeft).

Kortom, ik voorzie problemen als er deze week geen formele opdracht wordt gegeven en we dus niet begin

volgende week het drukwerktraject kunnen voorbereiden en starten. Zo lang de vraag voor ligt welke

onderaannemer hierin betrokken wordt, kunnen we geen stappen zetten.

Hartelijke groet,

5.1.2e

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Postbus 1, 3720 BA Bilthoven

Antonie van Leeuwenhoeklaan 9, 3721 MA Bilthoven

www. rivm.nl
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